01.06.2022г. № 27
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
ШИРОКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ВЫПЛАТЕ МАТЕРИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ ВСПОМОГАТЕЛЬНОМУ ПЕРСОНАЛУ ШИРОКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

[bookmark: _GoBack]На основании Постановления администрации Широковского муниципального образования от 30.09.2015 года № 31, «Об оплате труда работников замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и вспомогательного персонала Широковского муниципального образования – сельского поселения, п.5 «Предоставление материальной помощи вспомогательному персоналу Широковского муниципального образования», заявления водителя Широковского муниципального образования.

1.Выплатить материальную помощь водителю  Широковского муниципального образования Скосареву Дмитрию Александровичу  в размере двух должностных окладов в связи с 50-летним юбилеем.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Широковского
муниципального образования
В.П.Едаков